
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 208 374

⌐ ¬
Про створення комісії з лікві-
дації Криворізької загальноосвіт-
ньої школи I-II ступенів № 11
Криворізької міської ради Дніпро-
петровської області

На виконання рішення Криворізької міської ради від 29 квітня 2015 року
№ 3566 «Про припинення юридичних осіб (окремих навчальних комунальних
закладів) шляхом їх ліквідації та удосконалення мережі районних методичних
кабінетів галузі освіти», керуючись ст. 59 Господарського кодексу України,
ст. ст. 104, 105, 110, 111, 112 Цивільного кодексу України, Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі  повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Створити комісію з ліквідації Криворізької загальноосвітньої школи
I-II ступенів № 11 Криворізької міської ради Дніпропетровської області
(додається).

2. Визначити місцезнаходження комісії з ліквідації у будівлі виконкому
Саксаганської районної у місті ради за адресою: вул. Мелешкіна, 32, м. Кривий
Ріг, 50071.

3. Комісії з ліквідації Криворізької загальноосвітньої школи I-II ступенів
№ 11 Криворізької міської ради Дніпропетровської області (Скляр С. Л.):

3.1 здійснити відповідно до чинного законодавства України заходи з
припинення відповідної юридичної особи – Криворізької загальноосвітньої
школи I-II ступенів № 11 Криворізької міської ради Дніпропетровської області,
шляхом її ліквідації;

3.2 у встановленому порядку провести інвентаризацію наявного майна
закладу, скласти та затвердити ліквідаційний баланс і надати його до
управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради;

3.3 здійснити інші заходи, передбачені чинним законодавством
України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти



22

(Подкопаєва І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


